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OGGETTO: AMPLIAMENTO CIMITERO DI TREVILLE – S. ANDREA O.M. – Appalto lavori – 

CIG 0531852227 - CUP C23G10000060007 - Esito gara. 
 Importo complessivo dell'appalto € 806.680,91.=, di cui € 4.753,44.= per oneri relativi alla 

sicurezza di cui agli artt.118, comma 7 e 131 del D.Lgs. n.163/2006 e s.m.i. ed € 1.182,30.= 
per opere in economia, entrambi non soggetti a ribasso d’asta. 

 
ENTE APPALTANTE: CASTELFRANCO PATRIMONIO E SERVIZI S.r.l. - Via F. M. Preti, n.36 – 31033 
CASTELFRANCO VENETO - TV 
 
SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura aperta con aggiudicazione in caso di unica offerta con esclusione 
automatica delle offerte ai sensi dell’art. 86, c. 1 e art. 122, c. 9 del D.Lgs. 163/12.4.2006, con il criterio del prezzo più 
basso, determinato medinate offerta a prezzi unitari ai sensi dell’art. 82, c. 3 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.  
 
NATURA DELLA PRESTAZIONE: impianto di cantiere, tracciamento e smobilitazione; movimenti terra; opere 
murarie e di edilizia in genere; impianti elettrici e di illuminazione civile; opere stradali e di fognatura; verde pubblico; 
fornitura e posa marmi, e comunque secondo quanto dettagliatamente specificato nei documenti progettuali. 
 
ENTITA’ DELLA PRESTAZIONE: 
- lavori a corpo:                Euro 552.963,17 
- lavori a misura:                Euro 253.717,74 
- oneri sicurezza               Euro     4.753,44    (compresi nei suddetti importi e non soggetti a ribasso) 
- opere in economia               Euro     1.182,30    (compresi nei suddetti importi e non soggetti a ribasso) 
 
Importo complessivo dell’appalto: Euro 806.680,91 
di cui soggetto a ribasso d’asta: Euro 800.745,17 
ed  Euro     4.753,44    per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta 
 Euro     1.182,30    per opere in economia non soggetti a ribasso d’asta 
 
NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 
N. ELENCO DITTE Sede/Sede Capogruppo 
1 CONTEDIL di Ricco Maria & C. s.a.s. FERRANDINA - MT 
2 MAZZONI GROUP S.p.A. MONTEVEGLIO - BO 
3 LORIS COSTRUZIONI di Loris Florio - A.T.I. EDILCASA APPALTI S.r.l. BASCIANO - TE 
4 COSTRUVI S.r.l. - A.T.I. IPIEMME S.p.A. BENEVENTO 
5 Consorzio Stabile PEDRON - A.T.I. PRECOMPRESSI VALSUGANA S.p.A. Villa del Conte - PD 
6 COSTANTINI ELETTRONEON S.r.l. VERONA 
7 CPT GROUP S.r.l. - A.T.I. SELCE S.p.A. ROVIGO 
8 SEVERIN COSTRUZIONI GENERALI S.r.l. PAESE - TV 
9 MAC COSTRUZIONI S.r.l. - A.T.I. CMC PREFABRICATI S.r.l. RESANA - TV 

10 COSTR.NI MAN.NI CECCHIN S.r.l. - A.T.I. EUGANEA Precompressi S.p.A. Castelfranco V.TO - TV 
11 RUFFATO MARIO S.n.c. - A.T.I. NICO VELO S.p.A. BORGORICCO - PD 
12 ANDREOLA COSTRUZIONI GENERALI S.p.A. - A.T.I. S.I.C.I. S.r.l. LORIA - TV 
13 IMPRESA COSTR.NI GIOMO S.r.l. - A.T.I. BASSAN VITTORIO e Figli S.r.l. SILEA - TV 
14 I.VE.CO. S.p.A. - A.T.I. IDEAEDILE S.r.l. CESSALTO - TV 
15 BANO COSTRUZIONI GENERALI S.r.l. - A.T.I. PREFAB S.r.l. LOREGGIA - PD 
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16 COOPERATIVA POPOLO DI ROTZO Soc. Coop.va ROTZO - VI 
17 COSTR.NI GENERALI SUSANNA S.r.l. - A.T.I. TECNOSTRUTTURE S.r.l. Noventa di PIAVE - VE 
18 EDILPIU' di Vaccari Emerenzio & C. S.n.c. - A.T.I. PRE S.r.l. SALVATERRA - RE 
19 COSTRUZIONI FERRACIN S.r.l. - A.T.I. PREFABBRICATI PIANORO S.r.l. JESOLO - VE 
20 TEDESCO ZARIO & C. S.n.c. - A.T.I. ALTAN PREFABBRICATI S.p.A. ASOLO - TV 
21 E.C.I.S. S.r.l. - A.T.I. ILCEA S.p.A. MARGHERA - VE 
22 SARTOR COSTRUZIONI s.a.s. di Sartor Diego, Raoul & C. ZERO BRANCO - TV 
23 CONSORZIO COOPERATIVE COSTRUZIONI - CCC Soc. Coop.va BOLOGNA  
24 GRANDI LAVORI Soc. Coop.va a r.l. TRENTO 
25 CABRINI ALBINO S.r.l. in Avvalimento Prefabbricati Lamera S.r.l. GORNO - BG 
26 DELTA SCAVI S.r.l. LIMENA - PD 
27 IMPIANTI CIVILI INDUSTRIALI Soc. Coop.va a r.l. Ronchi d.Legionari - GO 
28 ADICO S.r.l. - A.T.I. GATE PREFABBRICATI S.r.l. MASER TV 
29 MU.BRE. COSTR. S.r.l. - A.T.I. Prefabbricati PARA di L. Malaguti & C. S.n.c. MAROSTICA - VI 
30 PELLIZZARI GILDO S.r.l. S. Zenone d.Ezzelini - TV 
31 COSTRUZIONI GENERALI BASSO CAV. ANGELO S.p.A. Postioma di PAESE - TV 
32 ERREVI S.r.l. Castelfranco V.TO - TV 
33 CO.I.PAS S.r.l. - A.T.I. CONCRETE S.r.l. S. Pietro di Feletto - TV 
34 COSTR.NI PELLIZZER S.r.l. - A.T.I. LORENZATO CAV. PIETRO S.r.l. FONTE - TV 
35 GENTILIN F.LLI S.r.l. -  A.T.I. SANTINELLO COSTRUZIONI S.p.A. Castelfranco V.TO - TV 
36 MAZZON COSTRUZIONI GENERALI S.r.l. - A.T.I. PRE SYSTEM S.p.A. RIESE PIO X - TV 
37 EDILRAMON S.r.l. - A.T.I. GED S.r.l. S. Biagio di Callalta - TV 
38 GRUPPO SAIT s.a.s. di  Soligo L. & C. in Avv.to Mozzo Prefabbricati S.r.l.- Ass.  Berlese  S.r.l. Quinto di Treviso - TV 
39 IMMOBILIARE 3A S.r.l. - A.T.I. IMMOBILIARE DARKA S.r.l. CITTADELLA - PD 
40 AMBROSI COSTRUZIONI S.n.c. di Ambrosi Attilio & C. SAN BONIFACIO - VR 
41 EDILSANMARCO COSTR. GEN. S.r.l. - A.T.I. GRUPPO EFFE 2 S.p.A. Caerano di S.Marco - TV 
 
ELENCO RIBASSI OFFERTI: 
N. ELENCO DITTE Ribassi 

2 MAZZONI GROUP S.p.A. 17,730 
3 LORIS COSTRUZIONI di Loris Florio - A.T.I. EDILCASA APPALTI S.r.l. 16,999 
4 COSTRUVI S.r.l. - A.T.I. IPIEMME S.p.A. 17,632 
5 CONSORZIO STABILE PEDRON - A.T.I. PRECOMPRESSI VALSUGANA S.p.A. 16,787 
7 CPT GROUP S.r.l. - A.T.I. SELCE S.p.A. 17,473 
9 MAC COSTRUZIONI S.r.l. - A.T.I. CMC PREFABRICATI S.r.l. 17,121 

10 COSTRUZIONI MANUTENZIONI CECCHIN S.r.l. - A.T.I. EUGANEA PRECOMPRESSI S.p.A. 16,923 
11 RUFFATO MARIO S.n.c. - A.T.I. NICO VELO S.p.A. 15,510 
12 ANDREOLA COSTRUZIONI GENERALI S.p.A. - A.T.I. S.I.C.I. S.r.l. 17,369 
13 IMPRESA COSTRUZIONI GIOMO S.r.l. - A.T.I. BASSAN VITTORIO E FIGLI S.r.l. 11,889 
14 I.VE.CO. S.p.A. - A.T.I. IDEAEDILE S.r.l. 14,691 
15 BANO COSTRUZIONI GENERALI S.r.l. - A.T.I. PREFAB S.r.l. 14,564 
17 COSTRUZIONI GENERALI SUSANNA S.r.l. - A.T.I. TECNOSTRUTTURE S.r.l. 15,164 
18 EDILPIU' di Vaccari Emerenzio & C. S.n.c. - A.T.I. PRE S.r.l. 16,910 
19 COSTRUZIONI FERRACIN S.r.l. - A.T.I. PREFABBRICATI PIANORO S.r.l. 15,896 
20 TEDESCO ZARIO & C. S.n.c. - A.T.I. ALTAN PREFABBRICATI S.p.A. 16,177 
21 E.C.I.S. S.r.l. - A.T.I. ILCEA S.p.A. 14,888 
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23 CONSORZIO COOPERATIVE COSTRUZIONI - CCC Soc. Coop.va 16,881 
25 CABRINI ALBINO S.r.l. in Avvalimento Prefabbricati Lamera S.r.l. 16,324 
27 IMPIANTI CIVILI INDUSTRIALI Soc. Coop.va a r.l. 5,320 
28 ADICO S.r.l. - A.T.I. GATE PREFABBRICATI S.r.l. 16,811 
29 MU.BRE. COSTRUZIONI S.r.l. - A.T.I. PREFABBRICATI PARA di Lino Malaguti & C. S.n.c. 15,394 
30 PELLIZZARI GILDO S.r.l. 17,079 
31 COSTRUZIONI GENERALI BASSO CAV. ANGELO S.p.A. 5,8166 
33 CO.I.PAS S.r.l. - A.T.I. CONCRETE S.r.l. 15,496 
34 COSTRUZIONI PELLIZZER S.r.l. - A.T.I. LORENZATO CAV. PIETRO S.r.l. 15,979 
36 MAZZON COSTRUZIONI GENERALI S.r.l. - A.T.I. PRE SYSTEM S.p.A. 14,619 
37 EDILRAMON S.r.l. - A.T.I. GED S.r.l. 16,153 
38 GRUPPO SAIT s.a.s. di  Soligo Luigino & C. in Avvalimento Mozzo Prefabbricati S.r.l.- Ass. Berlese S.r.l. 16,330 
39 IMMOBILIARE 3A S.r.l. - A.T.I. IMMOBILIARE DARKA S.r.l. 17,345 
41 EDILSANMARCO COSTRUZIONI GENERALI S.r.l. - A.T.I. GRUPPO EFFE 2 S.p.A. 15,475 

 
 
IMPRESA AGGIUDICATARIA: GRUPPO SAIT s.a.s di Soligo Luigino & C., con sede a Quinto di Treviso 
(TV) in Via Zagaria 2/e, Impresa ausiliaria MOZZO PREFABBRICATI S.r.l., con sede a Zevio (VR) per 
Categoria Scorporabile OS13), Classifica I) - Ass. Berlese S.r.l. 
 
DATA DI AGGIUDICAZIONE: 21.12.2010 
 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI: € 675.919,22.=, al netto dell’I.V.A. 10%, di cui € 
4.753,44.= per oneri relativi alla sicurezza di cui agli artt.118, comma 7 e 131 del D.Lgs. n.163/2006 e s.m.i. ed 
€ 1.182,30.= per opere in economia, entrambi non soggetti a ribasso d’asta. 
 
SUBAPPALTO: Sì. 
 
TEMPO DI REALIZZAZIONE DELL’OPERA: giorni 240 solari e consecutivi decorrenti dalla data di 
consegna dei lavori. 
 
RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Geom. Luciano BAGGIO – Responsabile tecnico della 
Castelfranco Patrimonio e Servizi S.r.l. 
 
DIRETTORE DEI LAVORI: Geom. Luciano BAGGIO – Responsabile tecnico della Castelfranco Patrimonio 
e Servizi S.r.l. 
 
DATA PUBBLICAZIONE DEL BANDO: il bando di gara in data 24.8.2010 è stato pubblicato sulla Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica Italiana – 5^ Serie speciale – Parte Prima – Contratti Pubblici n.101 in data 1.9.2010, 
all’Albo Pretorio del Comune di Castelfranco Veneto in data 26.8.2010, nonché sui siti del Comune di 
Castelfranco Veneto in data 31.8.2010 e dell’Osservatorio regionale degli appalti in data 1.9.2010. 
 
PROCEDURE DI RICORSO: Organismo responsabile delle procedure di ricorso denominazione ufficiale: 
T.A.R. VENETO Indirizzo postale: CANNAREGIO, 2277/2278 Città: VENEZIA Codice Postale: 30122 
Paese: ITALIA Telefono: 041/2403911 Telefax: 041/2403940/941 Indirizzo internet: www.giustizia-
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amministrativa.it Presentazione ricorso: Entro 30 giorni dalla data di comunicazione dell’aggiudicazione 
definitiva. 
 
Castelfranco Veneto, li 22 gennaio 2011 

 
                                                                                                   L’AMMINISTRATORE UNICO 
                                                                                                           Ing. Massimo Melato 
 
 
 

Il presente avviso è pubblicato, per estratto, sulla GURI – 5^ Serie speciale – Parte prima – 
CONTRATTI PUBBLICI  n. 14 del 2.2.2011 

 


